

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
01: Rozšíření strojovny VZT							431 537,90	
01: I.etapa - restaurace a související provozy - ASŘ							415 692,90	
001: Zemní práce							88 842,58	
	SP	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	38,448	542,00	20 838,82	položka RTS 2019/I
	SP	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	38,448	279,00	10 726,99	položka RTS 2019/I
	SP	181101104	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním dno;6,2*3	m2	18,6	17,20	319,92	položka RTS 2019/I
	B	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 5-7 do 5000 m	m3	38,448	198,00	7 612,70	položka RTS 2019/I
1.	SP	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 prodloužení výkopu o 3m na délku - dle výkresu N.02 Přístavba - Půdorys 1.np - změna stavby č. 1 3*(3,17+0,39)*6,2 svahování, sklon 2:1; (3,17+0,39)*2/2*3 = rozdělení do tříd;-76,896/2	m3	38,448	194,00	7 458,91	položka z původní nabídky
10.	SP	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	38,448	133,00	5 113,58	položka z původní nabídky
13.	SP	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m celý výkopek;38,448	m3	38,448	125,00	4 806,00	položka z původní nabídky
17.	SP	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách štěrk 3*(3,17+0,39)*0,5 svahování, sklon 2:1; (3,17+0,39)*2/2*3	m3	16,02	86,20	1 380,92	položka z původní nabídky
23.	B	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 38,488+38,448	m3	76,936	224,00	17 233,66	položka z původní nabídky
25.	H	583415054R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B 'spotřeba: 1,8 t/m3 : 16,02*1,8	t	28,836	463,00	13 351,07	položka z původní nabídky
002: Základy							82 009,72	
29.	B	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm 5,35*3*0,23	m3	3,692	1 150,00	4 245,23	položka z původní nabídky
31.	SP	273323411R00	Beton základových desek železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XD2 - odolnost proti korozi způsobené chloridy 0,25*3*5,35	m3	4,013	2 801,00	11 239,01	položka z původní nabídky
32.	SP	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek 3*0,25*2	m2	1,5	443,40	665,10	položka z původní nabídky
33.	SP	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,5	95,90	143,85	položka z původní nabídky
34.	SP	273361821	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) viz. výkres č. 03 - výkres výztuže desky D2	t	0,52	26 000,00	13 517,25	položka z původní nabídky

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář	
		č. 01 - D12 = 0,89kg/m;3/0,14*5,25*0,89/1000*2		0,2				
		č. 07 - D12 = 0,89kg/m;5,25/0,14*3*0,89/1000*2		0,2				
		č. 10 - D12 = 0,89kg/m;3/0,14*1,36*0,89/1000*2		0,052				
		č. 15 - D14 = 1,21kg/m;4*3*1,21/1000*2		0,029				
		=		0,481				
		ztratné ,přesahy;0,481*0,08		0,038				
48.	B	279323411R00	Beton základových zdí železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XD2 - odolnost proti korozi způsobené chloridy	m3	4,752	2 910,00	13 828,32	položka z původní nabídky
			0,25*2,88*3+0,3*2,88*3		4,752			
51.	SP	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	34,56	475,00	16 416,00	položka z původní nabídky
			2,88*3*2*2		34,56			
52.	SP	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	34,56	103,00	3 559,68	položka z původní nabídky
54.	B	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,648	26 000,00	16 853,28	položka z původní nabídky
			dle výkresu č. 07 - ŽB stěny v 1.np - tvar a výztuž		-			
			č. 01 D12 = 0,89kg/m;3/0,14*2,8*2*0,89/1000*2		0,214			
			č. 02 D12 = 0,89kg/m;3/0,14*2,2*2*0,89/1000*2		0,168			
			č. 11 D12 = 0,89kg/m;2,8/0,14*3*2*0,89/1000*2		0,214			
			č. 15 D6 = 0,22kg/m;3*2,8*4*0,35*0,22/1000*2		0,005			
			=		0,6			
			ztratné, přesahy;0,6*0,08		0,048			
55.	B	931981021R00	Zřízení těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem,	m	6,0	257,00	1 542,00	položka z původní nabídky
			deska D2 - stěna 1.NP;3*2		6,0			
003: Svislé konstrukce						11 650,93		
72.	B	311271129R00	Zdivo nosné z cihel betonových na MC 15	m3	1,202	6 139,90	7 382,62	položka z původní nabídky
			(4,8*2,88-0,9*2)*0,1		1,202			
80.	B	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm	kus	2,0	41,20	82,40	položka z původní nabídky
82.	B	317314150R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 500 mm	kus	2,0	68,60	137,20	položka z původní nabídky
87.	B	317944311R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm	t	0,061	37 600,00	2 279,31	položka z původní nabídky
			překlad nad vstupem v původním zdivu - 3xI120 dl. 1,3m (I120 = 11,1kg/m);3*1,3*11,1/1000		0,043			
			překlad nad dveřmi v příčce z betonových příčekovek - 1x I120 dl. 1,3m;1*1,3*11,1/1000		0,014			
			=		0,058			
			ztratné, pomocný materiál;0,058*0,05		0,003			
92.	B	319202321R00	Vyrovnaní nerovného povrchu přizdáním - o tloušťce přes 30 do 80 mm	m2	2,6	369,50	960,70	položka z původní nabídky
			ostění bouraných otvorů		-			
			0,5*(1+2,1*2)		2,6			
107.	B	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	5,76	140,40	808,70	položka z původní nabídky
			2,88*2		5,76			
004: Vodorovné konstrukce						33 236,94		
117.	B	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových - desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	4,013	2 913,80	11 691,62	položka z původní nabídky

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
			deska D5;3*5,35*0,25		4,013			
118.	B	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	14,4	639,70	9 211,68	položka z původní nabídky
			3*5,35		16,05			
			odpočet bočních stěn;-0,3*3-0,25*3		- 1,65			
119.	B	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	14,4	140,00	2 016,00	položka z původní nabídky
120.	B	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	0,75	159,90	119,93	položka z původní nabídky
			3*0,25		0,75			
121.	B	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	0,75	35,00	26,25	položka z původní nabídky
125.	SP	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,391	26 000,00	10 171,47	položka z původní nabídky
			viz. výkres č. 09 - Výkres výztuže desky D5		-			
			č. 01 D 14 = 1,21kg/m;3/0,15*5,25*1,21/1000		0,127			
			č. 02 D 10 = 0,617kg/m;3/0,25*5,25*0,617/1000		0,039			
			č. 03 D10 horní okraj;5,25/0,25*3*0,617/1000		0,039			
			č. 03 D 10 dolní okraj;5,25/0,15*3*0,617/1000		0,065			
			č. 06 D 10 dl. 1,99m;3/0,15*1,99*0,617/1000*2		0,049			
			č. 13 D 14;4*3*1,21/1000*2		0,029			
			č. 18 D 14;4*3*1,21/1000		0,015			
			=		0,362			
			ztratné, přesahy;0,362*0,08		0,029			
0061: Úpravy povrchů vnitřní							10 233,68	
163.	B	611471453R00	Maltovinová plastická úprava stropů jednovrstvá, stěrkováním s vyhlazením	m2	16,05	254,00	4 076,70	položka z původní nabídky
			3*5,35		16,05			
169.	B	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	3,66	610,00	2 232,60	položka z původní nabídky
			dveře do m.č. 1.1.28;0,5*2,1*2+0,3*(1+2,1*2)		3,66			
171.	B	612471453R00	Maltovinová plastická úprava povrchu stěn jednovrstvá, stěrkováním s vyhlazením	m2	16,42	239,00	3 924,38	položka z původní nabídky
			1.1.32;2,87*3*2		17,22			
			-1*2,1+0,25*(1+2,1*2)		- 0,8			
0062: Úpravy povrchů vnější							27 395,61	
181.	B	622311519RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	33,27	753,00	25 052,31	položka z původní nabídky
			2,87*3*2+3*5,35		33,27			
185.	B	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	16,05	146,00	2 343,30	položka z původní nabídky
			3*5,35		16,05			
0063: Podlahy							26 538,25	
193.	B	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	1,215	3 406,00	4 138,29	položka z původní nabídky
			3*5,4*((0,04+0,11)/2)		1,215			
196.	B	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,05	5 147,80	257,39	položka z původní nabídky
			doplnění podlah po vybouraných otvorech		-			
			0,1*0,5*1		0,05			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
205.	B	632922954R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 600 mm, výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	16,2	541,00	8 764,20	položka z původní nabídky
			3*5,4		16,2			
208.	B	M6321001	Dlaždice betonová 80x40x5 cm šedá	m2	17,01	786,50	13 378,37	položka z původní nabídky
			16,2		16,2			
			ztratné;16,2*0,05		0,81			
0094: Lešení							1 043,25	
230.	B	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	16,05	65,00	1 043,25	položka z původní nabídky
			3*5,35		16,05			
0095: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							2 057,50	
242.	B	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah - dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, / zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před - předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	14,1	75,00	1 057,50	položka z původní nabídky
			3*4,7		14,1			
249.	B	953981103VL1	Chemické kotvy do betonu, hl. min.150 mm, M 12, HILTI HIT HY200	kus	8,0	125,00	1 000,00	položka z původní nabídky
			kotvení zábradlí terasy - á 800mm;4*2		8,0			
0096: Bourací práce							14 658,50	
334.	B	970231400R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 400 mm	m	4,2	2 240,00	9 408,00	položka z původní nabídky
			dveře do m.č. 1.1.28;2,1*2		4,2			
341.	B	971035661R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených - na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,05	1 540,00	1 617,00	položka z původní nabídky
			2,1*1*0,5		1,05			
350.	B	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů - do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	3,9	195,00	760,50	položka z původní nabídky
			překlady;3*1,3		3,9			
355.	B	975022341R00	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m - při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm, při délce podchycení do 3 m	m	1,3	2 210,00	2 873,00	položka z původní nabídky
			překlad;1,3		1,3			
099: Přesun hmot HSV							10 571,36	
371.	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25 m	t	80,086	132,00	10 571,36	položka z původní nabídky

712: Povlakové krytiny

17 441,16

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
391.	B	712311101R00	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x - penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu skladba Pd115;3*5,4+0,5*3	m2	17,7	32,00	566,40	položka z původní nabídky
392.	B	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	17,7	105,00	1 858,50	položka z původní nabídky
393.	B	712371801R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené - bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie 3*5,4+0,3*3	m2	17,1	263,00	4 497,30	položka z původní nabídky
394.	B	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám - z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	3,0	263,00	789,00	položka z původní nabídky
395.	B	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám - z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	3,0	210,00	630,00	položka z původní nabídky
398.	B	712391171R00	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie 3*5,4+0,3*3	m2	17,1	16,00	273,60	položka z původní nabídky
399.	B	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné - hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý spotřeba 0,4 kg/m2	kg	7,08	48,70	344,80	položka z původní nabídky
400.	B	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm - plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výtzuž; μ = 15 000,0 17,1 ztratné, přesahy;17,1*0,05	m2	17,955	242,00	4 345,11	položka z původní nabídky
401.	B	62852264R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný - nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm 17,7 ztratné, přesahy;17,7*0,15	m2	20,355	105,00	2 137,28	položka z původní nabídky
402.	B	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační - plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně 17,1 ztratné;17,1*0,05	m2	17,955	25,80	463,24	položka z původní nabídky
403.	SP	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,146	10 500,00	1 535,94	položka z původní nabídky

713: Izolace tepelné

5 013,35

409.	B	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením dilatace stěn XPS tl. 10 cm; (3,22-0,09)*3	m2	9,39	160,00	1 502,40	položka z původní nabídky
420.	B	283763206R	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 100,0 mm - součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,000 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3 9,39 ztratné;9,39*0,05	m2	9,86	344,40	3 395,61	položka z původní nabídky

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
428.	SP	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,061	1 900,00	115,34	položka z původní nabídky
767: Konstrukce zámečnické							50 548,00	
	B	dveře 02	D+M dveře ocelové zateplené jednokřídlé 80 x 210 cm - vč. zárubně, kování	kus	1,0	20 425,00	20 425,00	položka vlastní
	B	dveře 01	D+M dveře ocelové nezateplené jednokřídlé 90 x 200 cm - vč. 2xvětrací mřížka, zárubně, kování	kus	1,0	19 075,00	19 075,00	položka vlastní
585.	B	M7671007	Výroba a dodání zábradlí vč. povrchové úpravy, zábradlí rovné, ozn. Z.07	kus	1,0	11 048,00	11 048,00	položka z původní nabídky
777: Podlahy ze syntetických hmot							22 459,21	
655.	B	777215226R00	Podlahy z epoxidového plastbetonu tloušťky 10 mm <small>skladba Pd110;3*5,24</small>	m2	15,72 <small>15,72</small>	1 330,00	20 907,60	položka z původní nabídky
656.	B	777217610R00	Podlahy z epoxidového plastbetonu - Doplnkové práce k podlahám z epoxidového plastbetonu soklík s požílčkem, výšky do 100 mm <small>3*2</small>	m	6,0 <small>6,0</small>	113,00	678,00	položka z původní nabídky
658.	SP	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy syntetické v objektech v do 12 m	t	0,416	2 100,00	873,61	položka z původní nabídky
782: Konstrukce z přírodního kamene							5 727,11	
665.	B	782131140VL1	Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm, na ocelové kotvy <small>3*0,465</small>	m2	1,395 <small>1,395</small>	1 775,00	2 476,13	položka z původní nabídky
666.	B	M7821001	Deska obkladová kamenná, tl. 3 cm <small>1,395 ztratné;1,395*0,05</small>	m2	1,465 <small>1,395 0,07</small>	2 112,00	3 093,55	položka z původní nabídky
667.	SP	998782102	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	t	0,163	966,00	157,44	položka z původní nabídky
783: Nátěry							3 774,11	
671.	B	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, dvojnásobný <small>3,38*3</small>	m2	10,14 <small>10,14</small>	372,20	3 774,11	položka z původní nabídky
784: Malby							236,44	
672.	B	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná <small>dveře do m.č. 1.1.28;0,5*2,1*2+0,3*(1+2,1*2)</small>	m2	3,66 <small>3,66</small>	12,60	46,12	položka z původní nabídky
676.	B	784125422R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	3,66	52,00	190,32	položka z původní nabídky
PD96: Přesuny suti a vybouraných hmot							2 255,21	
683.	B	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,213	173,00	382,89	položka z původní nabídky
684.	B	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,213	32,00	70,82	položka z původní nabídky
685.	B	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,213	155,00	343,05	položka z původní nabídky

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
686.	B	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	19,917	34,00	677,18	položka z původní nabídky
			dalších 9km;2,213*9		19,917			
687.	B	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,213	176,00	389,53	položka z původní nabídky
688.	B	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,639	9,00	59,75	položka z původní nabídky
			dalších 15 m;2,213*15/5		6,639			
689.	B	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,213	150,00	331,98	položka z původní nabídky

D.1.4B: Zařízení zdravotně technických instalací

15 845,00

725: Zařizovací předměty

15 845,00

236.	B	ZP Gastro - P5	Sestava ZP - O5 - Podlahová vpust nerez, Dodávka, montáž, kompletace	kus	1,0	15 845,00	15 845,00	položka z původní nabídky
------	---	----------------	--	-----	-----	-----------	-----------	---------------------------

02: Rozvod piva - chráničky a prostupy 1.NP-3.NP

29 080,55

1: I.etapa - restaurace a související provozy - ASŘ

29 080,55

003: Svislé konstrukce

7 327,60

	B	388993111R00	Chránička Z PVC 110/2,2mm	m	7,5	212,00	1 590,00	položka RTS 2019/I
			prostupy zdmi a stropy vč. rezerv;1*3+0,4*3		4,2			
			svislé vedení v 2.NP v SDK stěně;3,3		3,3			
	B	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 110	m	8,8	652,00	5 737,60	položka RTS 2019/I
			pod stropem v. 1.NP;4+2+1,5		7,5			
			v pohledu v 2.NP;1,3		1,3			

0095: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

13 062,00

245.	B	953943122R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění - nebo k výztuži před zabetonováním	kus	3,0	114,00	342,00	položka z původní nabídky
			prostupové pažnice s těsněním do bílé vany;3		3,0			
269.	B	M9502002	Prostupová tvarovka pro bílou vanu dl. do 50 cm, velikost průchodu do 125 mm	kus	3,0	4 240,00	12 720,00	položka z původní nabídky

0096: Bourací práce

8 561,40

	B	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	2,4	2 980,00	7 152,00	položka RTS 2019/I
			prostupy stávajícím zdívem v 1.NP;0,5*3		1,5			
			prostup stropem do 2.NP;0,3*2		0,6			
			prostup stropem do 3.NP;0,3		0,3			
	B	970056130R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 130 mm	m	0,9	1 566,00	1 409,40	položka RTS 2019/I
			prostup stropem do 2.NP;0,3*2		0,6			
			prostup stropem do 3.NP;0,3		0,3			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
PD96: Přesuny suti a vybouraných hmot							129,55	
683.	B	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,127	173,00	22,01	položka z původní nabídky
684.	B	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,127	32,00	4,07	položka z původní nabídky
685.	B	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,127	155,00	19,72	položka z původní nabídky
686.	B	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,143	34,00	38,86	položka z původní nabídky
					dalších 9km; 0,127*9	1,143		
687.	B	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,127	176,00	22,39	položka z původní nabídky
688.	B	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,381	9,00	3,43	položka z původní nabídky
					dalších 15 m; 0,127*15/5	0,381		
689.	B	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,127	150,00	19,08	položka z původní nabídky